
STAŽENÍ NÁVRHŮ KOMISE

(2015/C 80/08)

Seznam návrhů, které byly staženy

Odkaz na dokument Interinstitucionální 
postup Název

Zemědělství a rozvoj venkova

COM(2010) 537 2010/0266/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 1698/2005 o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského zemědělského 
fondu pro rozvoj venkova (EZFRV)

COM(2010) 539 2010/0267/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 73/2009, kterým se stanoví společná pravidla pro režimy přímých pod
por v rámci společné zemědělské politiky a kterým se zavádějí některé režimy 
podpor pro zemědělce

COM(2010) 745 2010/0365/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/…, kterým se mění 
nařízení Rady (ES) č. 1290/2005 o financování společné zemědělské politiky 
a ruší nařízení Rady (ES) č. 165/94 a nařízení Rady (ES) č. 78/2008

COM(2010) 738 2010/0354/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 1234/2007, pokud jde o obchodní normy

COM(2010) 759 2010/0364/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 834/2007 o ekologické produkci a označování ekologických produktů

COM(2010) 761 2010/0366/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 485/2008 o kontrole opatření tvořících součást systému financování 
Evropského zemědělského záručního fondu, prováděné členskými státy

COM(2010) 799 2010/0385/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví společná 
organizace zemědělských trhů a zvláštní ustanovení pro některé zemědělské 
produkty („nařízení o jednotné společné organizaci trhů“)

COM(2011) 193 2011/0075/NLE Návrh nařízení Rady, kterým se určují opatření týkající se stanovení některých 
podpor, náhrad a cen v souvislosti s jednotnou společnou organizací zeměděl
ských trhů

COM(2011) 663 2011/0290/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 3/2008 o informačních a propagačních opatřeních na podporu země
dělských produktů na vnitřním trhu a ve třetích zemích

COM(2013) 159 2013/0087/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví sazba úpravy 
přímých plateb podle nařízení (ES) č. 73/2009 v kalendářním roce 2013

COM(2013) 521 2013/0247/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 1698/2005 o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského zemědělského 
fondu pro rozvoj venkova (EZFRV)

7.3.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 80/17



Odkaz na dokument Interinstitucionální 
postup Název

COM(2014) 175 2014/0097/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví sazba 
úpravy přímých plateb podle nařízení Rady (ES) č. 73/2009 v kalendářním 
roce 2014

Rozpočet a lidské zdroje

COM(2004) 509 2004/0172/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o vzájemné správní pomoci při 
ochraně finančních zájmů Evropského společenství proti podvodům a jiným 
protiprávním jednáním

COM(2010) 71 2010/0047/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES, Euratom) č. 1605/2002, kterým se stanoví finanční nařízení o souhrnném 
rozpočtu Evropských společenství

COM(2010) 72 2010/0048/APP Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období 
2007–2013

COM(2012) 754 2012/0350/NLE Návrh nařízení Rady, kterým se s účinností od 1. července 2012 upravují 
odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie 
a opravné koeficienty použitelné na tyto odměny a důchody

COM(2011) 518 2011/0225/NLE Návrh nařízení Rady, kterým se zřizuje systém Společenství pro registraci 
dopravců radioaktivních látek

Hospodářské a finanční záležitosti, daně a cla

COM(1998) 30 1998/0025/CNS Návrh směrnice Rady upravující daňové zacházení se soukromými motoro
vými vozidly, trvale přesunutými do jiného členského státu v souvislosti se 
změnou místa bydliště nebo dočasně používanými v jiném členském státě, než 
v němž jsou zaregistrována

COM(2002) 456 2002/0246/CNS Návrh rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí 77/270/Euratom, kterým 
se Komise zmocňuje k tomu, aby za Euratom sjednávala půjčky za účelem 
přispění na financování jaderných elektráren

COM(2002) 457 2002/0246/NLE Návrh rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí 77/271/Euratom, kterým 
se provádí rozhodnutí Rady 77/270/Euratom, kterým se Komise zmocňuje 
k tomu, aby za Euratom sjednávala půjčky za účelem přispění na financování 
jaderných elektráren

COM(2005) 261 2005/0130/CNS Návrh směrnice Rady o daních v oblasti osobních vozidel

COM(2006) 486 2006/0165/CNS Návrh směrnice Rady, kterou se mění směrnice 92/84/EHS o sbližování sazeb 
spotřební daně z alkoholu a alkoholických nápojů

COM(2010) 32 2010/0018/NLE Návrh rozhodnutí Rady o postoji Unie ve smíšeném výboru zřízeném doho
dou mezi Evropským společenstvím uhlí a oceli a Tureckou republikou 
o obchodu s produkty, na které se vztahuje Smlouva o založení Evropského 
společenství uhlí a oceli, ke změně přílohy II protokolu 1 k uvedené dohodě, 
vyplývající ze vstupu harmonizovaného systému v platnost v roce 2007

C 80/18 CS Úřední věstník Evropské unie 7.3.2015



Odkaz na dokument Interinstitucionální 
postup Název

COM(2010) 34 2010/0019/NLE Návrh rozhodnutí Rady o postoji Unie v Radě přidružení ke změně přílohy II 
protokolu 3 rozhodnutí Rady přidružení ES–Turecko č. 1/98 ze dne 25. února 
1998 o obchodním režimu pro zemědělské produkty, který se týká seznamu 
operací opracování nebo zpracování, které musí být provedeny na nepůvod
ních materiálech, aby konečný produkt mohl získat status původu, vyplývající 
ze vstupu harmonizovaného systému v platnost v roce 2007

COM(2010) 778 2010/0378/NLE Návrh rozhodnutí Rady o postoji Evropské unie v Radě pro stabilizaci a přid
ružení zřízené Dohodou o stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společen
stvími a jejich členskými státy na jedné straně a Chorvatskou republikou na 
straně druhé, pokud jde o změnu protokolu 4 k uvedené dohodě týkajícího se 
definice pojmu „původní produkty“ a metod správní spolupráce

COM(2011) 169 2011/0092/CNS Návrh směrnice Rady, kterou se mění směrnice 2003/96/ES, kterou se mění 
struktura rámcových předpisů Společenství o zdanění energetických produktů 
a elektřiny

Zaměstnanost, sociální věci, dovednosti a pracovní mobilita

COM(2014) 239 2014/0131/NLE Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie 
na 103. zasedání Mezinárodní konference práce, pokud jde o doporučení 
doplňující Úmluvu Mezinárodní organizace práce o nucené práci č. 29 (1930)

Životní prostředí, námořní záležitosti a rybolov

COM(2009) 189 2009/0057/COD Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý plán pro západní populaci 
kranase obecného a lov této populace

COM(2009) 399 2009/0112/COD Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví dlouhodobý plán pro populaci sardele 
obecné v Biskajském zálivu a lov této populace

COM(2010) 572 2010/0290/NLE Návrh rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k Dohodě o partnerství v odvě
tví rybolovu mezi Evropským společenstvím a Federativními státy Mikronésie

COM(2012) 155 2012/0077/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 1098/2007 ze dne 18. září 2007, kterým se zavádí víceletý plán pro 
populace tresky obecné v Baltském moři a lov těchto populací

COM(2012) 471 2012/0232/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o určitých technických 
a kontrolních opatřeních ve Skagerraku a o změně nařízení (ES) č. 850/98 
a nařízení (ES) č. 1342/2008

COM(2012) 591 2012/0285/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 2187/2005, kterým se stanoví technická opatření pro zachování rybo
lovných zdrojů ve vodách Baltského moře, Velkého a Malého Beltu 
a Øresundu

COM(2013) 300 2013/0153/NLE Návrh rozhodnutí Rady, jímž se stanoví postoj, který se má zaujmout v rámci 
HELCOM a IMO v souvislosti s vymezením Baltského moře jako kontrolní 
oblasti emisí oxidu dusíku (NECA)

7.3.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 80/19



Odkaz na dokument Interinstitucionální 
postup Název

COM(2014) 397 2014/0201/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 
2008/98/ES o odpadech, směrnice 94/62/ES o obalech a obalových odpadech, 
směrnice 1999/31/ES o skládkách odpadů, směrnice 2000/53/ES o vozidlech 
s ukončenou životností, směrnice 2006/66/ES o bateriích a akumulátorech 
a odpadních bateriích a akumulátorech a směrnice 2012/19/EU o odpadních 
elektrických a elektronických zařízeních

Evropská politika sousedství a jednání o rozšíření

COM(2008) 308 2008/0095/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) 
č. 1638/2006 o obecných ustanoveních o zřízení evropského nástroje soused
ství a partnerství

COM(2012) 92 2012/0041/NLE Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který se má zaujmout jménem Evropské 
unie v Radě přidružení EU-Turecko

COM(2012) 133 2012/0063/NLE Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má Evropská unie zaujmout ve Smíše
ném výboru EHP ke změně protokolu 4 (o pravidlech původu) k Dohodě 
o EHP

COM(2012) 329 2012/0159/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 1085/2006, kterým se zřizuje nástroj předvstupní pomoci (NPP)

Zahraniční věci a bezpečnostní politika

COM(2005) 281 2005/0121/CNS Návrh rozhodnutí Rady o podpisu protokolu k Rámcové dohodě o obchodu 
a spolupráci mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně 
jedné a Korejskou republikou na straně druhé, kterým se zohledňuje přistou
pení České republiky, Estonské republiky, Kyperské republiky, Maďarské repu
bliky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Republiky Malta, Polské repu
bliky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky k Evropské unii

COM(2013) 289 2013/0155/NLE Návrh rozhodnutí Rady o podpisu jménem Evropské unie a o prozatímním 
uplatňování Dohody o přidružení mezi Evropskou unií a jejími členskými 
státy na jedné straně a Ukrajinou na straně druhé

COM(2013) 653  Doporučení pro rozhodnutí Rady, kterým se schvaluje uzavření Dohody 
o přidružení mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně 
a Ukrajinou na straně druhé Komisí jménem Evropského společenství pro ato
movou energii

Zdraví a bezpečnost potravin

COM(2007) 90 2007/0037/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení č. 11 
o odstranění diskriminace v oblasti přepravních sazeb a podmínek, kterým se 
provádí čl. 79 odst. 3 Smlouvy o založení Evropského hospodářského spole
čenství, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 852/2004 o hygieně 
potravin

COM(2013) 262 2013/0137/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o produkci rozmnožovacího 
materiálu rostlin a jeho dodávání na trh (právní rámec pro rozmnožovací 
materiál rostlin)

C 80/20 CS Úřední věstník Evropské unie 7.3.2015



Odkaz na dokument Interinstitucionální 
postup Název

Vnitřní trh, průmysl, podnikání a malé a střední podniky

COM(2010) 371 2010/0199/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 97/9/ES o systémech pro odškodnění 
investorů

COM(2012) 84 2012/0035/COD Návrh směrnice o průhlednosti opatření upravujících ceny humánních léčivých 
přípravků a jejich začlenění do oblasti působnosti veřejných systémů zdravot
ního pojištění

COM(2012) 241 2012/0124/NLE Návrh rozhodnutí Rady, kterým se členské státy zmocňují, aby na konferenci 
Organizace spojených národů o smlouvě o obchodu se zbraněmi (v New 
Yorku ve dnech 2.–27. července 2012) jednaly o záležitostech, které spadají 
do výlučné pravomoci Unie

COM(2014) 85 2014/0043/NLE Návrh doporučení Rady o evropských zásadách kvality v cestovním ruchu

Mezinárodní spolupráce a rozvoj

COM(2008) 244 2008/0270/NLE Návrh rozhodnutí Rady, kterým se mění Návrh rozhodnutí Rady o podepsání 
a uzavření Mezinárodní dohody o kávě z roku 2007 Evropským společenstvím

Interinstitucionální vztahy

COM(2013) 451 2013/0218/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o přizpůsobení řady právních 
aktů, které stanoví použití regulativního postupu s kontrolou, článku 290 
Smlouvy o fungování Evropské unie

COM(2013) 452 2013/0220/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o přizpůsobení několika práv
ních aktů v oblasti práva, které stanoví použití regulativního postupu 
s kontrolou, článku 290 Smlouvy o fungování Evropské unie

COM(2013) 751 2013/0365/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o přizpůsobení řady právních 
aktů, které stanoví použití regulativního postupu s kontrolou, článku 290 
a 291 Smlouvy o fungování Evropské unie

Spravedlnost, spotřebitelé a rovnost žen a mužů

COM(2010) 82 2010/0050/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o právu na tlumočení a překlad 
v trestním řízení

COM(2012) 35 2012/0022/APP Návrh nařízení Rady o statutu evropské nadace

Migrace, vnitřní věci a občanství

COM(2009) 102 2009/0033/CNS Návrh nařízení Rady o vytvoření hodnotícího mechanismu k ověření uplatňo
vání schengenského acquis

7.3.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 80/21



Odkaz na dokument Interinstitucionální 
postup Název

Výzkum, věda a inovace

COM(2011) 931 2011/0460/NLE Návrh rozhodnutí Rady o přijetí doplňkového výzkumného programu pro 
projekt ITER (2014–2018)

Obchod

COM(2011) 380 2011/0167/NLE Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Obchodní dohody proti padělatelství mezi 
Evropskou unií a jejími členskými státy, Austrálií, Kanadou, Japonskem, 
Korejskou republikou, Spojenými státy mexickými, Marockým královstvím, 
Novým Zélandem, Singapurskou republikou, Švýcarskou konfederací 
a Spojenými státy americkými

Doprava

COM(2000) 802 2000/0326/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o zřízení fondu pro náhrady 
škod způsobených znečištěním evropských vod ropnými palivy a souvisejících 
opatření

COM(2005) 353 2005/0141/APP Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování Dohody mezi 
Evropským společenstvím a Srbskem a Černou Horou o některých aspektech 
leteckých služeb

COM(2008) 700  Návrh rozhodnutí Rady o podpisu protokolu pozměňujícího Úmluvu 
o režimu plavby na Dunaji ze dne 18. srpna 1948 (Bělehradskou úmluvu)

COM(2009) 217 2009/0063/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o poplatcích za ochranu letec
tví před protiprávními činy

COM(2009) 229 2009/0066/APP Návrh rozhodnutí Rady a zástupců vlád členských států Evropské unie zaseda
jících v Radě o uzavření Dohody mezi Spojenými státy americkými na jedné 
straně, Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé, 
Islandem na straně třetí a Norským královstvím na straně čtvrté o letecké 
dopravě a o uzavření Doplňkové dohody mezi Evropským společenstvím 
a jeho členskými státy na jedné straně, Islandem na straně druhé a Norským 
královstvím na straně třetí o provádění Dohody mezi Spojenými státy americ
kými na jedné straně, Evropským společenstvím a jeho členskými státy na 
straně druhé, Islandem na straně třetí a Norským královstvím na straně čtvrté 
o letecké dopravě

COM(2010) 653 2010/0320/NLE Návrh rozhodnutí Rady o splnění podmínek pro ukončení prvního přechod
ného období Chorvatskou republikou podle mnohostranné dohody mezi 
Evropským společenstvím a jeho členskými státy a Albánskou republikou, 
Bosnou a Hercegovinou, Bulharskou republikou, Bývalou jugoslávskou 
republikou Makedonií, Republikou Černá Hora, Chorvatskou republikou, 
Islandskou republikou, Prozatímní správní misí Organizace spojených národů 
v Kosovu, Norským královstvím, Rumunskem a Republikou Srbsko o vytvo
ření společného evropského leteckého prostoru

COM(2011) 824 2011/0397/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o službách pozemního odba
vování na letištích Unie a o zrušení směrnice Rady 96/67/ES

C 80/22 CS Úřední věstník Evropské unie 7.3.2015



Odkaz na dokument Interinstitucionální 
postup Název

Kodifikace

COM(2008) 761 2008/0225/COD Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví seznam třetích zemí, jejichž státní pří
slušníci musí mít při překračování vnějších hranic vízum, jakož i seznam tře
tích zemí, jejichž státní příslušníci jsou od této povinnosti osvobozeni

COM(2009) 446 2009/0123/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady …/…/ES ze dne … o jednot
ných postupech kontroly při silniční přepravě nebezpečných věcí (kodifiko
vané znění)

COM(2009) 535 2009/0151/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. …/… ze dne […] 
o statistice odpadů (kodifikované znění)

COM(2009) 634 2009/0176/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o společných pravidlech pro 
přidělování letištních časů na letištích Společenství (kodifikované znění)

COM(2010) 179 2010/0095/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o postupu při poskytování 
informací v oblasti norem a technických předpisů a předpisů pro služby infor
mační společnosti (kodifikované znění)

COM(2010) 184 2010/0098/CNS Návrh nařízení Rady (Euratom), kterým se stanoví nejvyšší přípustné úrovně 
radioaktivní kontaminace potravin a krmiv po jaderné havárii nebo jiném pří
padu radiační mimořádné situace (přepracované znění)

COM(2010) 507 2010/0260/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o sbližování právních před
pisů členských států týkajících se jednotek měření (kodifikované znění)

COM(2010) 691 2010/0338/NLE Návrh nařízení Rady o nominálních hodnotách a technických specifikacích 
euromincí určených pro peněžní oběh (kodifikované znění)

COM(2012) 8 2012/0007/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o klasifikaci, balení a označo
vání nebezpečných přípravků (přepracované znění)

7.3.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 80/23


	Stažení návrhů Komise (2015/C 80/08)

